
2024 年 11 月

21 木
生活支援体制整備事業街歩き

福祉バザー「福の市」

荷受ボランティア（午後）

15 金

入野・中津川サロン

16

木

6

8

9

梅坂サロンふれあいにっこり弁当ふれあいにっこり弁当

喫茶サロン「ふたば」

ふれあい広場（本宮方面）

19 火
ひだまりカフェ（交流センター）

20 水 バザー値付け

日高川町社会福祉協議会11月行事予定

日付 川 辺 本 所 中 津 支 所 美 山 支 所

2 土

1 金

5

ふれあいにっこり弁当

フォレスト祭10

ふれあいにっこり弁当

日

ふれあい広場（白浜方面）

月

水

4

25 月 つしまサロン

30

木

バザー準備

土

ふれあいにっこり弁当

金

26 火

29

28

27

月

ひだまりカフェ（交流センター）

小熊サロン

日

月

金

土

寒川祭

水 ふれあいにっこり弁当

ふれあいにっこり弁当

ふれあいにっこり弁当

火 ふれあい相談（☆予約制）

木

22

土

水

12 火

土

生活支援体制整備事業街歩き 生活支援体制整備事業街歩き

ひだまりカフェ（交流センター）

生活支援体制整備事業街歩き 生活支援体制整備事業街歩き

17 日

24 日

23

18

金

バザー値付け

生活支援体制整備事業街歩き

ふれあいにっこり弁当

ふれあいにっこり弁当

ふれあい相談（☆予約制）

ふれあいにっこり弁当

車椅子体験学習（和佐小学校）

ふれあい広場（和歌山方面）

ふれあい相談（☆予約制） そうがわ茶屋

荷受ボランティア（午後）

3

11

13

14

7


